
80

12. VÝVODKY A SVORKOVNICE

VÝVODKY A SVORKOVNICE12.

ZÁSLEPKY, ZÁTKY A SPOJKY
VÝVODKY
KRABICOVÉ SPOJKY
SVORKOVNICE
ROZBOČOVACÍ SVORKOVNICE

Krabicové spojky a svorkovnice jsou určené na

propojování vodičů do max. průřezu 35 mm .

Jsou vyráběny ve více konstrukčních a barevných

variantách s jmenovitým napětím do 450V, proudem

do 125Aa teplotou do 140° C. Kabelové vývodky jsou

určené na zajištění bezpečnosti a požadovaných

parametrů při přechodu kabelů mezi rozdílnými

prostředími až do krytí IP68. Moderní lamelová

technologie uchycení tělesa kabelu zabezpečuje

vysokou spolehlivost utěsnění spoje.

2

Shoda s technickými parametry EN je garantová-

na výrobcem.



82

Referenční normy: ČSN EN 50 262

VÝVODKY S PG A METRICKÝM ZÁVITEM

Stupeň krytí: IP66
Provozní teplota: -5 °C až +60 °C
Mechanická odolnost: IK05
Materiál: odolný UV záření
GLOW WIRE: 750°C

Stupeň krytí: IP68 (s použitím gumového těsnění)
Provozní teplota: -20°C až +80°C
Mechanická odolnost: IK06
Materiál: odolný UV záření, halogen free
GLOW WIRE: 850°C

HEAVY DUTY *LIGHT

(Rozměry v mm)

12. VÝVODKY A SVORKOVNICE

* IP68 jen s použitím gumového těsnění

LIGHT
RAL 7035

Katalogové
číslo

Katalogové
číslo

Balení Balení

HEAVY DUTY
RAL 7004

LIGHT
RAL 7035

Katalogové
číslo

Katalogové
číslo

Balení Balení

HEAVY DUTY
RAL 7004

P
G

Z
Á
V
IT

M
E
T
R
IC
K
Ý
Z
Á
V
IT

Bez maticeS maticí

A

B

C

L

otvor potřebný
pro montáž

pro kabel
s průměrem

velikost
šestihranu

délka závitu

805.5512.0

805.5516.0

805.5520.0

805.5525.0

805.5532.0

805.5540.0

805.5550.0

805.5563.0

100

100

100

100

50

30

10

10

100

100

100

100

50

30

10

10

100

100

100

100

50

30

10

10

100

100

100

100

100

50

50

25

10

10

3 - 6

4 - 8

5 - 10

7 - 12

10 - 14

13 - 18

18 - 25

22 - 32

30 - 38

34 - 44

3 - 6

4 - 8

7 - 12

13 - 18

18 - 25

22 - 32

30 - 38

34 - 44

100

100

100

100

100

50

50

25

10

10

805.5412

805.5416

805.5420

805.5425

805.5432

805.5440

805.5450

805.5463



83

Tabulka použití vývodek pro kabel o průměru (mm):

LIGHT
RAL 7035

LIGHT
RAL 7035

LIGHT
RAL 7035

HEAVY DUTY
RAL 7004

805.3340.9

805.3341.9

805.3342.9

805.3343.9

805.3344.9

805.3345.9

805.3346.9

805.3347.9

805.3348.9

805.3349.9

805.5412.9

805.5416.9

805.5420.9

805.5425.9

805.5432.9

805.5440.9

805.5450.9

805.5463.9

100

100

100

100

100

100

50

30

20

15

100

100

100

100

50

30

20

15

100

100

100

100

100

100

50

30

20

15

100

100

100

100

50

30

20

15

S maticí
a membránou

Bez matice
s membránou Matice

Gumové
těsnění Membrána

Katalogové
číslo

Katalogové
číslo

Katalogové
číslo

Katalogové
číslo

Katalogové
číslo

Katalogové
číslo

Balení Balení Balení Balení Balení Balení


